

| INTERVENTI | TIPO | IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO | PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017 | | | | ANNOTAZIONI |
|--|------|---------------------------------------|--|--|--------------|--------------|--------------|-------------|
| | | | | 2015 | 2016 | 2017 | TOTALE | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| SPESE CORRENTI | | | | | | | | |
| PERSONALE | CO | 1.025.529,04 | 995.193,45 | 934.754,69 | 882.642,44 | 882.642,44 | 2.700.039,57 | |
| | SV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | T | 1.025.529,04 | 995.193,45 | 934.754,69 | 882.642,44 | 882.642,44 | 2.700.039,57 | |
| ACQUISTO | CO | 116.919,87 | 210.840,21 | 175.470,53 | 121.693,99 | 124.193,99 | 421.358,51 | |
| | SV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.428,60 | 0,00 | 4.428,60 | |
| | T | 116.919,87 | 210.840,21 | 175.470,53 | 126.122,59 | 124.193,99 | 425.787,11 | |
| PRESTAZIONI DI SERVIZIO | CO | 2.022.463,05 | 2.416.459,53 | 2.393.298,59 | 2.229.391,88 | 2.221.912,22 | 6.844.602,69 | |
| | SV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | T | 2.022.463,05 | 2.416.459,53 | 2.393.298,59 | 2.229.391,88 | 2.221.912,22 | 6.844.602,69 | |
| TRASFERIMENTI | CO | 434.675,12 | 176.263,37 | 166.547,08 | 171.152,42 | 169.252,42 | 506.951,92 | |
| | SV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | T | 434.675,12 | 176.263,37 | 166.547,08 | 171.152,42 | 169.252,42 | 506.951,92 | |
| INTERESSI PASSIVI | CO | 236.987,04 | 219.378,50 | 195.219,88 | 161.142,15 | 132.424,26 | 488.786,29 | |
| | SV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | T | 236.987,04 | 219.378,50 | 195.219,88 | 161.142,15 | 132.424,26 | 488.786,29 | |
| IMPOSTE E TASSE | CO | 88.416,79 | 99.832,97 | 125.734,78 | 103.009,04 | 102.009,04 | 330.752,86 | |
| | SV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | T | 88.416,79 | 99.832,97 | 125.734,78 | 103.009,04 | 102.009,04 | 330.752,86 | |
| ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE | CO | 241.680,85 | 181.355,87 | 80.043,58 | 6.991,38 | 6.803,60 | 93.838,56 | |
| | SV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | T | 241.680,85 | 181.355,87 | 80.043,58 | 6.991,38 | 6.803,60 | 93.838,56 | |
| fondo svalutazione crediti | CO | 0,00 | 874.738,90 | 439.230,00 | 25.000,00 | 25.000,00 | 489.230,00 | |
| | SV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | T | 0,00 | 874.738,90 | 439.230,00 | 25.000,00 | 25.000,00 | 489.230,00 | |
| FONDO DI RISERVA | CO | 0,00 | 15.083,33 | 20.751,26 | 19.502,81 | 19.502,81 | 59.756,88 | |
| | SV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | T | 0,00 | 15.083,33 | 20.751,26 | 19.502,81 | 19.502,81 | 59.756,88 | |

| INTERVENTI | TIPO | IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO | PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015-2016-2017 | | | | ANNOTAZIONI |
|--------------------------------|------|---------------------------------------|--|--|--------------|--------------|---------------|-------------|
| | | | | 2015 | 2016 | 2017 | TOTALE | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| RIEPILOGO DEI TITOLI | | | | | | | | |
| SPESE CORRENTI | CO | 4.166.671,76 | 5.189.146,13 | 4.531.050,39 | 3.720.526,11 | 3.683.740,78 | 11.935.317,28 | |
| | SV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.428,60 | 0,00 | 4.428,60 | |
| | T | 4.166.671,76 | 5.189.146,13 | 4.531.050,39 | 3.724.954,71 | 3.683.740,78 | 11.939.745,88 | |
| SPESE IN CONTO CAPITALE | SV | 314.845,63 | 2.326.965,11 | 3.865.497,83 | 418.387,85 | 221.800,00 | 4.505.685,68 | |
| | T | 314.845,63 | 2.326.965,11 | 3.865.497,83 | 418.387,85 | 221.800,00 | 4.505.685,68 | |
| SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI | CO | 1.219.043,24 | 3.892.139,73 | 3.643.896,78 | 3.591.362,00 | 3.504.892,60 | 10.740.151,38 | |
| | SV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | T | 1.219.043,24 | 3.892.139,73 | 3.643.896,78 | 3.591.362,00 | 3.504.892,60 | 10.740.151,38 | |
| TOTALE DEI TITOLI | CO | 5.385.715,00 | 9.081.285,86 | 8.174.947,17 | 7.311.888,11 | 7.188.633,38 | 22.675.468,66 | |
| | SV | 314.845,63 | 2.326.965,11 | 3.865.497,83 | 422.816,45 | 221.800,00 | 4.510.114,28 | |
| | T | 5.700.560,63 | 11.408.250,97 | 12.040.445,00 | 7.734.704,56 | 7.410.433,38 | 27.185.582,94 | |
| Disavanzo di Amministrazione | | 0,00 | 0,00 | 658.537,33 | 55.346,98 | 59.947,98 | | |
| TOTALE GENERALE | CO | 5.385.715,00 | 9.081.285,86 | 8.833.484,50 | 7.367.235,09 | 7.248.581,36 | 23.449.300,95 | |
| | SV | 314.845,63 | 2.326.965,11 | 3.865.497,83 | 422.816,45 | 221.800,00 | 4.510.114,28 | |
| | T | 5.700.560,63 | 11.408.250,97 | 12.698.982,33 | 7.790.051,54 | 7.470.381,36 | 27.959.415,23 | |